DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL
Prefeitura Municipal de Nova Palmeira - PB

Edição: 06/06/2025

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

EDIÇÃO - 06/06/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00021/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00021/2025

A Prefeitura Municipal de Nova Palmeira manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais

interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, restrita à participação de

Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA DESEMPENHAR ATIVIDADES DE ALABORAÇÃO, CRIAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SITE

INSTITUCIONAIS VIRTUAIS COM LAYOUT GRÁFICO, COM DIVERSAS ABAS, HISTÓRIAS, NOTICIAS,

GALERIAS, VÍDEOS, AGENDAS, LEGISLAÇÃO, LICITAÇÕES, PUBLICAÇÕES, CONTATOS ÚTEIS E

OUTROS. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto

pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Rua Almisa Rosa, 02 - Centro - Nova Palmeira - PB,

ou acessando: http://novapalmeira.pb.gov.br. O referido órgão de contratação estará recebendo as

propostas até o dia 11 de Junho de 2025, nos horários e endereço abaixo indicados, e que poderão ser

encaminhadas também pelo e-mail: licitacaonovapalmeira@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento

vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente,

consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 07:00 as 13:00

horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Nova Palmeira - PB, 05 de Junho de 2025

JOSENILSON MACEDO DE ARAÚJO -

Agente de Contratação

Publicada por: JOSENILSON MACEDO DE ARAÚJO
Data da Publicação: 05/06/2025 - Data da Circulação: 06/06/2025

Código Identificador: 20250605150122

Conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Publicado no Diário Oficial do Município no dia 06/06/2025.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://novapalmeira.pb.gov.br/validador

Página 1 de 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

EDIÇÃO - 06/06/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para

o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, conforme especificações no termo de

referência. FUNDAMENTO LEGAL: Credenciamento nº 00001/2025. VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Palmeira e: CT Nº

00084/2025 - 22.05.25 - ANTONIO VITORIANO DE OLIVEIRA - R$ 2.633,00; CT Nº 00085/2025 - 22.05.25 -

KELI CRISTINA MEDEIROS CAETANO - R$ 9.133,20; CT Nº 00086/2025 - 22.05.25 - MARIA DA GUIA DE

SOUTO DANTAS - R$ 3.240,00; CT Nº 00087/2025 - 22.05.25 - EDILMA DA SILVEIRA SANTOS - R$

3.010,60; CT Nº 00088/2025 - 22.05.25 - RAYNAN ALBERTO DINIZ DANTAS - R$ 1.559,50; CT Nº

00089/2025 - 22.05.25 - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DO SERIDÓ E CURIMATAÚ PARAIBANO L -

R$ 25.670,00.

                                                                                                                    Josenilson Macedo de Araújo-

                                                                                                                               Agente de contratação

Publicada por: JOSENILSON MACEDO DE ARAÚJO
Data da Publicação: 05/06/2025 - Data da Circulação: 06/06/2025

Código Identificador: 20250605105015

Conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Publicado no Diário Oficial do Município no dia 06/06/2025.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://novapalmeira.pb.gov.br/validador

Página 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

		2025-06-06T06:59:10-0300
	28.513.645 ALANE FLAVIA DE AQUINO SOUSA PINHEIRO:28513645000147